

KARTA OPISU PRODUKTU*

	KOD EAN	5908217974044
		opis
1	<p>METRYCZKA Nazwa PRODUKTU Przeznaczenie</p> <p>Nazwa producenta Pojemność</p>	<p>Olej ze słodkich migdałów– nierafinowany Olej ze słodkich migdałów może leczyć powierzchowne oparzenia skóry, łagodzi suchą i popękaną skórę, a także skórę dotkniętą dermatozą, egzemą i łuszczycą. Nie zatyka porów, jest antybakteryjny i nietłusty, a jego szybkość wchłaniania jest idealna do stosowania w pielęgnacji twarzy, masażu skóry wrażliwej lub skłonnej do trądziku. BioOlja Sp. z o.o. 50 ml</p>
2	<p>SKŁAD Składniki aktywne (podzielone znakiem&) Do jakiego typu/skóry/włosów/itp. kosmetyk jest dedykowany 3 najważniejsze cechy jakie kosmetyk/produkt posiada</p>	<p>100% PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL</p> <p>Olej ze słodkich migdałów nadaje się do każdego rodzaju cery. Polecany jest także przyszłym mamom. Przede wszystkim jest bezpieczny i nie zaszkodzi Ci w żaden sposób, jeżeli spodziewasz się dziecka. Polecany jest również do pielęgnacji niemowląt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Doskonale nawilża i uelastycznia wysuszoną skórę, • Wzmacnia i odżywia paznokcie, • Zmniejsza uczucie stresu, poprawia krążenie i rozwiązuje nieestetyczne problemy z żyłkami i pajączkami. • Niweluje przebarwienia skórne, • Redukuje zmarszczki, • Znacząco zmniejsza świeże rozstępy u kobiet w ciąży, • Przyspiesza gojenie powierzchownych oparzeń skóry, • Wspomaga wzrost gęstych, miękkich i zdrowych włosów, • Łagodzi stany zapalne oraz podrażnienia skóry,
3	<p>CERTYFIKATY Jakie certyfikaty produkt posiada Dla kogo jest dedykowany</p>	<p>BEZ konserwantów, BEZ GMO, CRM, SLS i parabenów. Produkt 100% naturalny</p>
4	<p>OPIS PRODUKTU Opis produktu powinien być długi (im dłuższy tym lepszy) Jakie ma funkcje Jak działa, jego plusey Do jakiego rodzaju skóry Jakie przynosi korzyści</p>	<p>Olej ze słodkich migdałów to w 100% naturalny, tłoczony na zimno i nierafinowany olej o wszechstronnym zastosowaniu. Jest łagodnym, lekkim, naturalnym olejem, który nadaje gładkość i jędrność skórze, utrzymując jej nawilżenie i elastyczność oraz chroni skórę przed potencjalnym uszkodzeniem spowodowanym promieniowaniem UV. Olejek migdałowy stosowany regularnie przed snem może znacznie zmniejszyć widoczność ciemnych plam pod oczami i może złagodzić stan zapalny skóry spowodowany czynnikami atmosferycznymi. Stosowany do paznokci, olejek ze słodkich migdałów stanowi uzupełnienie niedoborów mineralnych, które prowadzą do cienkich, łamliwych paznokci dzięki czemu przywraca im zdrowie..</p>
5	<p>OPIS SKŁADNIKÓW Informacja o składnikach aktywnych Najlepiej główne składniki aktywne lub takie, które wyróżniają produkt Minimum 3 składniki muszą być opisane</p>	<p>100% olej ze słodkich migdałów</p>
6	<p>SPOSÓB UŻYCIA Opis sposobu stosowania produktu</p>	<p>Sposób użycia: Do ciała: Olej wmasuj w skórę do całkowitego wchłonięcia. Przed użyciem, zalecane jest wykonanie peelingu by usunąć martwy naskórek i nadmiar sebum, aby skóra mogła swobodnie wchłoniąć olej. Najlepsze rezultaty osiągniesz wmasowując olej na wieczór przed snem. Składniki aktywne będą mogły wnikać w skórę przez całą noc. Skóra od razu będzie bardziej miękka, rozświetlona, wygładzona. Do twarzy: Olej wmasuj kolistymi ruchami po demakijażu w skórę twarzy i dekoltu. Masaż wykonaj delikatnie opuszkami. Czynność tę najlepiej wykonywać codziennie wieczorem, przed snem. Do włosów: Po umyciu włosów wetrzyj olej w skórę głowy oraz włosy i ich końce. Pozostaw przez około 15 minut, po czym ponownie umyj dokładnie włosy. Dzięki temu, Twoje włosy nabiorą blasku, będą bardziej elastyczne, a także pozbędziesz się rozdwojonych końcówek.</p>
7	<p>INCI Skład zgodnie ze standardem INCI</p>	<p>Skład INCI: 100% PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL</p>

8	POJEMNOŚĆ W ml (mililitrach), g (gramach)	Pojemność: 50ml
9	WAGA W g (gramach) kg (kilogramach) itp.	Waga całkowita wraz z opakowaniem: 110 g

* plik proszę zapisać z nr kodu EAN